СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                                Пятьдесят седьмая сессия

                                                          (III созыв)

                                                        РЕШЕНИЕ
   От 17.05.2018 года                                                                                   №  165
                                                     ст. Надежная

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Надёжненского
сельского поселения Отрадненского района за 2017 год

        В соответствии с Бюджетным Кодексом, статьями 25, 26 «Положения о бюджетном  процессе в Надёжненском сельском поселении Отрадненского района» утвержденного решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от  11 октября 2017  года № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»

       Совет    Надёжненского    сельского    поселения    Отрадненского    района

 р е ш и л:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год по доходам в сумме 12622101,87 рублей  по расходам в сумме 12399435,93 рублей с превышением доходов над расходами в сумме  222665,94 рублей.
        2. Утвердить:

        1) Объем поступлений доходов в бюджет Надежненского сельского поселения Отрадненского района по кодам видов (подвидов) и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов за 2017 год (Приложение 1 к настоящему решению);

        2) Безвозмездные поступления в бюджет Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год  (Приложение 2 к настоящему решению);

       3) Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год  (Приложение 3 к настоящему решению);

       4) Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год (Приложение 4 к настоящему решению);

      5)  Ведомственная структура расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2017 год (Приложение 5 к настоящему решению);

       6) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Приложение 6 к настоящему решению);

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надёжненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.И. Воробьёв